
2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA 
MEZUN OLAN VE İLK ÜÇ DERECEYE GİRENLER 

Sıra Numara Adı Soyadı Bölüm Fakülte Ortalama (*) 

1. 0902.03024 BOOGAÇI DÖÖLÖTALİEV MALİYE Bölümü 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 

4,00 

2. 
0902.01008 AKMARAL MACİTOVA İKTİSAT Bölümü 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 

3,93 

0903.01017 ŞERBOL CAPARALİEV GAZETECİLİK Bölümü İLETİŞİM FAKÜLTESİ 3,93 

3. 1007.01015 CANARA BAİŞBEKOVA 
TURİZM VE OTEL 
İŞLETMECİLİĞİ Bölümü 

TURİZM VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU 

3,89 

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL BAZINDA İLK DERECEYE GİRENLER 

FAKÜLTELER / YÜKSEK OKULLAR Adı Soyadı Bölüm / Program Ortalama(*) 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ ZAFER AKTAŞ 
BATI DİLLERİ (İNGLİZ DİLİ VE EDEBİYATI) 
BÖLÜMÜ 

3,87 

FEN FAKÜLTESİ AYÇÜRÖK ABDİGAPAR KIZI 
UYGULAMALI MATEMATİK VE ENFORMATİK 
BÖLÜMÜ 

3,80 

GUZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ADİLET CANAPİLOV RESİM BÖLÜMÜ 3,54 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ BOOGAÇI DÖÖLÖTALİEV MALİYE BÖLÜMÜ 4,00 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ ŞERBOL CAPARALİEV GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 3,93 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KANIKEY KADIROVA KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 3,68 

ZİRAAT FAKÜLTESİ TAİR ESENALİ UULU BİTKİ KORUMA BÖLÜMÜ 3,59 

VETERİNER FAKÜLTESİ NURİZA ZAMİRBEKOVA VETERİNER BÖLÜMÜ 3,47 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU GULZAT ŞUKUROVA 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 
BÖLÜMÜ 

3,49 

KONSERVATUAR YÜKSEKOKULU NURCANAT MEDETBEKOVA MÜZİK BÖLÜMÜ 3,68 

TURİZM VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU CANARA BAİŞBEKOVA TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 3,89 

MESLEK YÜKSEKOKULU BAKTIGÜL AKMOLDOEVA MUHASEBE PROGRAMI 3,62 

BÖLÜM / PROGRAM BAZINDA İLK DERECEYE GİRENLER 

BÖLÜMLER / PROGRAMLAR Adı Soyadı FAKÜLTELER / YÜKSEKOKULLAR Ortalama(*) 

BATI DİLLERİ (İNGLİZ DİLİ VE EDEBİYATI) 
BÖLÜMÜ 

ZAFER AKTAŞ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 3,87 

DOĞU DILLERI (ÇİN DİLİ VE EDEBİYATI) 
BÖLÜMÜ 

AYSULUU SİRACİDİNOVA EDEBİYAT FAKÜLTESİ 3,86 

FELSEFE BÖLÜMÜ CANIL BARPIBAEVA EDEBİYAT FAKÜLTESİ 3,35 

MÜTERCİM-TERCÜMANLIK (KIRGIZCA-
İNGİLİZCE) 

AYSULUU MEDEROVA EDEBİYAT FAKÜLTESİ 3,75 

MÜTERCİM-TERCÜMANLIK (KIRGIZCA-
TÜRKÇE) 

ANARA SULTANOVA EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2,44 

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ BEKNAZAR TOKTOSUNOV EDEBİYAT FAKÜLTESİ 3,58 

TARİH BÖLÜMÜ TOLKUNAY OROZBEKOVA EDEBİYAT FAKÜLTESİ 3,51 



TÜRKOLOJİ BÖLÜMÜ NADİRA TURDUBAY KIZI EDEBİYAT FAKÜLTESİ 3,56 

BİYOLOJİ BÖLÜMÜ ZARİNA BADALOVA FEN FAKÜLTESİ 3,15 

UYGULAMALI MATEMATİK VE 
ENFORMATİK BÖLÜMÜ 

AYÇÜRÖK ABDİGAPAR KIZI FEN FAKÜLTESİ 3,80 

RESİM BÖLÜMÜ ADİLET CANAPİLOV GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 3,54 

GRAFİK BÖLÜMÜ KALBÜBÜ SULTANBEKOVA GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 3,40 

İKTİSAT BÖLÜMÜ AKMARAL MACİTOVA İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 3,93 

İŞLETME BÖLÜMÜ CANILMIRZA ÜSÖNBEK KIZI İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 3,75 

MALİYE BÖLÜMÜ BOOGAÇI DÖÖLÖTALİEV İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 4,00 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ ELVİRA TOLKUN KIZI İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 3,88 

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ ŞERBOL CAPARALİEV İLETİŞİM FAKÜLTESİ 3,93 

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK 
BÖLÜMÜ 

YULİYA USENKO İLETİŞİM FAKÜLTESİ 3,82 

RADYO-TV VE SİNEMA BÖLÜMÜ AYCAN BORİSOVA İLETİŞİM FAKÜLTESİ 3,50 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ NURSULTAN TURDALİYEV MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 3,67 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ADİLET ABİŞOV MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 3,67 

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ARZIBEK DOROEV MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 2,86 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ KANIKEY KADIROVA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 3,68 

BAHÇE VE TARLA BÖLÜMÜ ÇINARA ERKİNOVA ZİRAAT FAKÜLTESİ 3,43 

BİTKİ KORUMA BÖLÜMÜ TAİR ESENALİ UULU ZİRAAT FAKÜLTESİ 3,59 

VETERİNER BÖLÜMÜ NURİZA ZAMİRBEKOVA VETERİNER FAKÜLTESİ 3,47 

SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM 
REHBERLİĞİ 

ACARAY EŞİMBETOVA TURİZM VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 3,73 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ CANARA BAİŞBEKOVA TURİZM VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 3,89 

YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ ALİNA KADIRKULOVA TURİZM VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 3,73 

MÜZİK BÖLÜMÜ NURCANAT MEDETBEKOVA KONSERVATUAR YÜKSEKOKULU 3,68 

SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ DİYORA MAMETOVA KONSERVATUAR YÜKSEKOKULU 3,56 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ ŞAMŞAR ALİMCANOV BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 3,34 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 
BÖLÜMÜ 

GULZAT ŞUKUROVA BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 3,49 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ PROGRAMI ADELİNA SANDIBAEVA MESLEK YÜKSEKOKULU 3,07 

İNŞAAT PROGRAMI BEKCAN BARIKTABASOV MESLEK YÜKSEKOKULU 3,16 

MUHASEBE PROGRAMI BAKTIGÜL AKMOLDOEVA MESLEK YÜKSEKOKULU 3,62 

OTOMATİV PROGRAMI AYDİN KARIBAYEV MESLEK YÜKSEKOKULU 2,83 

 


